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Znak: ZP-271-23/20                                           		 Kraków, dnia 13.05.2020                                       



Wykonawca, którym przekazano specyfikacje oraz strona internetowa postępowania




Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie,  ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na „materiały i akcesoria do radioterapii - elementy unieruchomienia pacjenta do radioterapii protonowej” (ZP-271-23/20) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz zmieniono treść SIWZ:

1. Część 1 pkt 4 Czy Zamawiający dopuści podgłówki o gwarantowanej trwałości formy na cykl terapii (min. 6 tygodni)? Odpowiedź: Tak
2. Część 1 pkt 7 Czy Zamawiający dopuści podgłówki, które po uformowaniu mają niejednorodną gęstość? Odpowiedź: Nie
3. Pytanie 3 Część 1 pkt 9 Czy Zamawiający dopuści podgłówki o terminie przydatności nie krótszym niż 12 miesięcy? Odpowiedź: Tak
4. Część 2 pkt 10 Czy Zamawiający dopuści podgłówki nie biodegradowalne? Odpowiedź: Nie, podgłówki nie mogą wymagać dodatkowych procedur utylizacji.

5.  Część nr 2, pozycja 5, 6 i 7Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5, 6 i 7 z części 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
6. Część nr 2, pozycja 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z części 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
7. Część nr 2, pozycja 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z części 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź 5-7: NIE - Część druga dotyczy jednego typu materiałów stosowanych wspólnie - pozycja 9 i 10 mają współdziałać z pozycjami 1, 2, 3, 4. Pozycja 9 ma współdziałać z pozostałymi pozycjami - 5, 6, 7 ,8. Wszystkie zamawiane materiały stosowane są przez jeden zespół w jednym miejscu i wymaga się jednolitości oferowanych materiałów trmoplastycznych

8. Część nr 2, pozycja 2.12 zestawienie wymaganych parametrów Prosimy o wyjaśnienia jak interpretować parametr wymagany poz.2.13 w obliczu wymagania przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia masek o grubości 3,2mm +/-0,2mm? Odpowiedź: Oznacza to, że grubość może być w przedziale 3mm do 3,4mm

9. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części1 podgłówków jednorazowych typu Moldcare o wymiarach 20 x 45 cm.  Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert oraz wybranie najkorzystniejszej z punktu widzenia ekonomicznego Zamawiającego. Odpowiedź: NIE - wymagany jest konkretny rozmiar z 2 centymetrowym marginesem dopasowany do stosowanych technik leczenia.
10. Dot. część 2 poz 2 i poz 8 Czy Zamawiający zgodzi się na przekazanie próbek masek, które są wykonane z oczekiwanych materiałów i w oczekiwanych rozmiarach, lecz nie posiadają mocowań do systemu typu BOS QFIX? Odpowiedź: TAK - ze względu na krótki czas procedury oraz zakres ocenianych parametrów - ocenie podlega oferowany materiał termoplastyczny

[bookmark: _GoBack]Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty do dnia 19.05.2020r. do godziny 9:00, otwarcie ofert o godzinie 9:30

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SIWZ są obowiązujące.  Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały dokumenty w których dokonano zmian (SIWZ)

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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